令和３年２月１２日
各令和３年度理事及び郡市委員　様

                                                  石川県小中学校英語教育研究会
                                                  会　長　　山 本　桂 一

年度当初報告書類について

　下記の書類をお送りします。２～６は年度当初に報告が必要な書類です。各郡市で新しい理事・幹事長が決まり次第、引き継ぎを確実に実施いただき、報告期限までの書類提出にご協力をお願い申し上げます。

記

　　１．令和３年度郡市理事および郡市委員への依頼事項

２．令和３年度英語部組織報告書　　 　　　　　　 　　【５／１４(金)〆切】

[bookmark: _GoBack]３．令和３年度専門部組織報告書　　　　　　　　　　　【５／１４(金)〆切】

４．各郡市研究会名簿　　　 　　　　　　　　　　　　 【５／１４(金)〆切】

５．各郡市研究テーマ報告書　　                      【５／１４(金)〆切】

　　※いずれもEmailで様式のデータを送付してください。
　　※様式につきましては、県中英研のHPにアップしてあります。
　　　ダウンロードして入力し、お送りください。

報告先及びご不明な点のお問い合わせ先
金沢市立大徳中学校　野竹　陽一
TEL   076-267-5027
FAX   076-267-5028
Email ishikawa.jhs.english@gmail.com
HP    アドレス　http://ishikawa-jhs-eng.com/
　　　または「石川県小中学校英語教育研究会」で検索